CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE _ '

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 008/2020 - VCM

Limeira do Oeste - MG, 20 de janeiro de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor p l | | “bringing
Pedro Socorro do Nascimento
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE-MG

EmJzL/_auzaasmr-.íámm
Roberta Fonseca ea com
Diretora de Departamento

_ de Comunicação soda¡
Senhor Prefeito, í M8 '

Reiteramos a solicitação contida no Ofício n° 061/2019 - VCM, cópia anexa,
para que o Executivo proceda o pagamento do vale-alimentação aos seus servidores, pelas
mesmas justificativas já expostas anteriormente e que é de conhecimento de Vossa
Excelência.

Atenciosamente,

CLAYTON A QUEIROZ WILLIAM OLIV RA BOZZAÍ Presidente ' residente

TAL\ITA HELENA FERRARI AILTO DE AES CAVALCANTE
1° Secretária ecre ári_o

;Mia @Mw
L ANDRO D ZA CARVALHO ORlVALD A ANTES DE SOUZA

Vereador Vereador

i 42% 26mm»
PAULO CESAR CORTEZ SE ÀSTIAO GOMES NOGUEIRA

Vereador Vereador

SERGI ALVESG RCI
ereador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@Iímeíradooeste.cam.mg.gov.br